
1

5 4

3

2

6

3

AB

ITEM NO. PART NUMBER Revision DESCRIPTION Default
1 92740 C Raam 10t 1
2 12504 B Kate 1
3 T01030203 Washer DIN 125 ZN M12 6
4 T01010114 Bolt DIN 933 8,8 ZN M12x30 2
5 T01010118 Bolt DIN 933 8,8 ZN M12x50 2
6 T01020302 Nut DIN 985 ZN M12 292749  C   Raam 10T    Chassis 10T 

*T
HI

S 
D

RA
W

IN
G

 IS
 T

HE
 P

RO
PE

RT
Y 

O
F 

LL
C

 O
N

IA
R 

A
N

D
 P

RO
TE

C
TE

D
 IN

 A
C

C
O

RD
IA

N
C

E 
W

ITH
 P

RE
V

A
IL

IN
G

 L
A

W
. K

Ä
ES

O
LE

V
 J

O
O

N
IS

 O
N

 O
Ü 

O
N

IA
R 

O
M

A
N

D
 N

IN
G

 K
A

ITS
UD

 K
EH

TIV
A

 S
EA

D
US

E 
A

LU
SE

L.



1

5 4

3

2

6

3

AB

C

REVISIONS
REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

A 92740 keeviskoost muutus 2.04.2015 E. Kantsik

B 92740 keeviskoost muutus 10.11.2015 M. Järvpõld

C Raami 92740 keeviskoostu muudatus 12.01.2016 T.Rehtla

Materjal/Material:

E.Kantsik

  594,97

Raam 10T
92749

1:16

A4

C

Arv/Qty:

Mõõt/Scale:Joonestas/Drawn By:

Märkimata piirhälbed / Unspecified tolerances

Toode/Title

Kaal/Weight (kg):

Format:

Joonise nr/Drawing No:

Detail/det

H12,h12, IT14/2

www.oniar.eu

*THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF LLC ONIAR AND PROTECTED IN ACCORDIANCE WITH PREVAILING LAW. KÄESOLEV JOONIS ON OÜ ONIAR OMAND NING KAITSUD KEHTIVA SEADUSE ALUSEL.

0

Kuupäev/Date:

Kuupäev/Date:
4.02.2015

Konstrueeris/Designed By: Kuupäev/Date:

4.02.2015
REV:

2/2
Leht/Sheet:

Kontrollis/Checked By:

Pinnakate/Surf.coat.:

 



*THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF LLC ONIAR AND PROTECTED IN ACCORDIANCE WITH PREVAILING LAW. KÄESOLEV JOONIS ON OÜ ONIAR OMAND NING KAITSUD KEHTIVA SEADUSE ALUSEL.

92741 A 



1964

965

25
1

71
3

15
30

819

58
58

6059

60
60

58
56

6
58

58
58

5860
60

60
60

60

79
2

85
5

88
9

92
4

95
8

99
3

10
28

10
62

878

3

2

16

3

5

15
15

6

16

7 8 9
10

11
12

13 14

A

10

80

100

4
15

4

866

13

16

7
8
9 10

11
12
13
14

5

15
15

6

15

16 2

4

3

A

A

A

A

ITEM 
NO.

PART 
NUMBE

R
Rev DESCRIPTION QTY

.
1 11460 Võre ülemine põiki toru 2 1
2 11462 Võre alumine toru 2 1
3 11473 võre külg 2 2
4 11474 Kolmnurk 1
5 11471 võre pikk tugi 1
6 11461 Ribi 1 14
7 11463 Ribi 2 2
8 11464 Ribi 3 2
9 11465 Ribi 4 2
10 11466 Ribi 5 2
11 11467 Ribi 6 2
12 11468 Ribi 7 2
13 11469 Ribi 8 2
14 11470 Ribi 9 2
15 12398  võre post 2
16 12397 A ristribi 2

REVISIONS
REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

A Detail 12397 muutus. 02.04.2015 E. Kantsik

2.04.2015
Kuupäev/Date:

Eero

A

1/1
Leht/Sheet:

REV:

16.09.2008K.Kuusk
Kuupäev/Date:Konstrueeris/Designed:

15.10.2012

 
Kuupäev/Date:

Kuupäev/Date:

1

 

 

www.oniar.eu

H12,h12, IT14/2

Detail/det

Joonise nr/Drawing No:

Format:

Kaal/Weight (kg):

Tooriku kaal/Gross weight (kg)

Toode/Title

Märkimata piirhälbed:

Puhaskaal/Neto weight (kg):

Kontrollis/Checked By:

Joonestas/Drawn By:

Mõõt/Scale:

Arv/Qty:

Pinnakate/Surf.coat.:

Viimati salvestatud/Last saved by:

Trükitud/Printed out date:

Profiil/Profile:

 

A3

1:10

92741
Võre 10T

2.04.2015

155.87

 

E. Kantsik

Materjal/Material:

*THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF LLC ONIAR AND PROTECTED IN ACCORDIANCE WITH PREVAILING LAW. KÄESOLEV JOONIS ON OÜ ONIAR OMAND NING KAITSUD KEHTIVA SEADUSE ALUSEL.



92753      Tugipost    Load support 

*T
HI

S 
D

RA
W

IN
G

 IS
 T

HE
 P

RO
PE

RT
Y 

O
F 

LL
C

 O
N

IA
R 

A
N

D
 P

RO
TE

C
TE

D
 IN

 A
C

C
O

RD
IA

N
C

E 
W

ITH
 P

RE
V

A
IL

IN
G

 L
A

W
. K

Ä
ES

O
LE

V
 J

O
O

N
IS

 O
N

 O
Ü 

O
N

IA
R 

O
M

A
N

D
 N

IN
G

 K
A

ITS
UD

 K
EH

TIV
A

 S
EA

D
US

E 
A

LU
SE

L.



2
1

61
3

1540

65
7

 221 

 269 

 32° 

A

A

SECTION A-A

2

1

ITEM 
NO. PART NUMBER Rev DESCRIPTION QTY.

1 12408 Tugipost 1
2 12409 tugiposti võru pool 10T 2

Materjal/Material:

E.Kantsik

 S355 24.09

Tugipost

9T

92753

1:7

A4

 

Arv/Qty:

Mõõt/Scale:Joonestas/Drawn By:

Märkimata piirhälbed / Unspecified tolerances

Toode/Title

Kaal/Weight (kg):

Format:

Joonise nr/Drawing No:

Detail/det

H12,h12, IT14/2

www.oniar.eu

*THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF LLC ONIAR AND PROTECTED IN ACCORDIANCE WITH PREVAILING LAW. KÄESOLEV JOONIS ON OÜ ONIAR OMAND NING KAITSUD KEHTIVA SEADUSE ALUSEL.

0

Kuupäev/Date:

Kuupäev/Date:
2.12.2015

Konstrueeris/Designed By: Kuupäev/Date:

M.Mätas 6.12.2014
REV:

2/2
Leht/Sheet:

Kontrollis/Checked By:

Pinnakate/Surf.coat.:

 



4

1

5 2

3

RIGHT

LEFT

ITEM 
NO. PART NUMBER Rev DESCRIPTION QTY.

1 T01010122 Bolt DIN933 8,8 ZN M16x50 4
2 T01020303 Nut DIN 985 ZN M16 4
3 T01030204 Washer DIN 125 ZN M16 8
4 92773 10T Posti klamber parem 1
5 92774 10T Posti klamber vasak 1

Materjal/Material:

217.5018.02.2015

10T käru klambrid
92772

1:12 A4

 

Profiil/Profile:

Kuupäev/Date:

Muudatus/Change:

Materjal/Material:

Pinnakate/Surf.coat.:

Arv/Qty:

Mõõt/Scale:

Joonestas/Designed:

Kontrollis/Checked:

Puhaskaal/Neto weight (kg):

Märkimata piirhälbed:

Toode/Title

Tooriku kaal/Gross weight (kg)

Kaal/Weight (kg):

Joonise leht/Sheet:

Joonise nr/Drawing No:Detail/det

H12,h12, IT14/2

www.oniar.eu

*THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF LLC ONIAR AND PROTECTED IN ACCORDIANCE WITH PREVAILING LAW. KÄESOLEV JOONIS ON OÜ ONIAR OMAND NING KAITSUD KEHTIVA SEADUSE ALUSEL.

 



8

3

2

1
7

6

1

4

5

3

ITEM 
NO. PART NUMBER Rev DESCRIPTION QTY.

1 92758 Balansiir IP70 2
2 92744 Balanssiiri sõrm 10T 2

3 T04111015 Slide bearing bronze FB 092 
60/65x70 4

4 M18x1,5 Rattamutter 24
5 Seib M18,5 koonus Cone washer M18,5 24
6 T01020309 Nut DIN 985 ZN M36 2
7 T01030209 Washer DIN 125 ZN M36 2
8 T01040102 Grease nipple DIN 71412 ZN M10x1 2

BALANSSIIR   TELI   BOGGIE   BOGIE   92757



10

11

12

9
6

11

14

10

2

3

8

54716 151

1

4

ITEM 
NO. PART NUMBER Rev DESCRIPTION QTY.

1 AD2 15-15 Vooliku klamber 8
2 M18x1,5 Rattamutter 24
3 Seib M18,5 koonus Cone washer M18,5 24
4 T01010132 Bolt DIN 933 8,8 ZN M8x30 4
5 T01010113 Bolt DIN 933 8,8 ZN M12x25 2
6 T01020309 Nut DIN 985 ZN M36 2
7 T01030212 Washer DIN 125 ZN M8 4
8 T01030203 Washer DIN 125 ZN M12 2
9 T01030209 Washer DIN 125 ZN M36 2
10 T01040102 Grease nipple DIN 71412 ZN M10x1 2
11 T04111015 Slide bearing bronze FB 092 60/65x70 4
12 92744 Balanssiiri sõrm 10T 2
13 92764 hüdrokarbi kaas SP 1
14 92761 Balansiir 1SP 70 vasak 1
15 92760 Balansiir 1SP 70  parem 1
16 12414 Vooliku kaitse 2BALANSSIIR   TELI   BOGGIE   BOGIE   92759



2

4

1

3

4

2

4

4

3

A

ITEM 
NO. PART NUMBER Rev DESCRIPTION QTY.

1 92767 A Pikendus 10T 1
2 T01010410 Bolt DIN 931 8,8 ZN M16x130 2
3 T01020303 Nut DIN 985 ZN M16 2
4 T01030204 Washer DIN 125 ZN M16 4

92768A PIKENDUS 10T



2

4

1

3

4

2

4

4

3

A

ITEM 
NO. PART NUMBER Rev DESCRIPTION QTY.

1 92767 A Pikendus 10T 1
2 T01010410 Bolt DIN 931 8,8 ZN M16x130 2
3 T01020303 Nut DIN 985 ZN M16 2
4 T01030204 Washer DIN 125 ZN M16 4

REVISIONS
REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

A Keeviskoost 92767 muutus. 27.04.2015 E. Kantsik

Materjal/Material:

E.Kantsik

    79.69

Pikendus 10T
92768

1:8

A4

A

Arv/Qty:

Mõõt/Scale:Joonestas/Drawn By:

Märkimata piirhälbed / Unspecified tolerances

Toode/Title

Kaal/Weight (kg):

Format:

Joonise nr/Drawing No:

Detail/det

H12,h12, IT14/2

www.oniar.eu

*THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF LLC ONIAR AND PROTECTED IN ACCORDIANCE WITH PREVAILING LAW. KÄESOLEV JOONIS ON OÜ ONIAR OMAND NING KAITSUD KEHTIVA SEADUSE ALUSEL.

0

Kuupäev/Date:

Kuupäev/Date:
27.04.2015

Konstrueeris/Designed By: Kuupäev/Date:

E.Kantsik
REV:

2/2
Leht/Sheet:

Kontrollis/Checked By:

Pinnakate/Surf.coat.:



2

10 12

9

11 13

3

16 12 7

45 712

712

712

3
4 5

13

1210

10 12

813

813

813

6

A

ITEM 
NO. PART NUMBER Rev DESCRIPTION /QTY.

1 92008 Tagastange 1
2 91994 A Tulealus vasak 1
3 91996 A Tulealus parem 1
4 taga_tuli Haagise tuli 2
5 kolmnurk_helkur Kolmnurk helkur 2
6 klamber DIN 1542 klamber 6mm 8
7 T01010124 Bolt DIN 933 8,8 ZN M6x20 12
8 T01010114 Bolt DIN 933 8,8 ZN M12x30 4
9 T01010406 Bolt DIN 931 8,8 ZN M12x220 2
10 T01020310 Nut DIN 985 ZN M6 6
11 T01020302 Nut DIN 985 ZN M12 2
12 T01030211 Washer DIN 125 ZN M6 18
13 T01030203 Washer DIN 125 ZN M12 8

*THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF LLC ONIAR AND PROTECTED IN ACCORDIANCE WITH PREVAILING LAW. KÄESOLEV JOONIS ON OÜ ONIAR OMAND NING KAITSUD KEHTIVA SEADUSE ALUSEL.

91995 C



91995B



A

C

C

B

REVISIONS
REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

A Detail 10706 asendus 92008ga 19.12.2013 T.Rehtla

B Käru pistiku elektriskeem lisatud. 25.02.2014 E. Kantsik

C Tulealuste 91994 ja 91996 muudatus 14.11.2014 T.Rehtla



7

1

8

3

13

2

2

4

12

12 4

9

10

5

6

11

14

4 12

14

14

14

Tiisel PK K
ITEM 
NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 92375 Tiisel PK 1
2 90606 Tiisli 

pöördsilinder 2
3 91204 tiisli sõrm 1
4 90610 tiisli silindri sõrm 4
5 102042 tiisli liugur 1
6 10058 tiisli liugur 1
7 10187 tiisli fixaator 1
8 M10x1 DIN 71412 Määrdenippel 1
9 seibM30DIN125 Seib 1

10  M30 DIN985 Mutter 1
11 A4,5_D40 DIN11023 Rõngassplint 1
12 D6L40_DIN1481 Vedrutihvt 4
13 GE40ES sfääriline laager 1
14  M6x1 DIN71412 Määrdenippel 692531



2

3

1

ITEM 
NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 10-0301-00 Tiisli tugijalg 1
2 10561 parkjala polt 1
3 A4,5_D40 DIN11023 Rõngassplint 191340 A



REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

A Keeviskoostule lapp lisatud 27-08-2013 Kuusk


	Title
	Drawing View1

	Title(2)
	Drawing View2

	Title
	Drawing View5

	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4

	Sheet2
	Drawing View13

	Sheet1
	Drawing View10
	Drawing View11
	Section View A-A

	Sheet1
	Drawing View4

	Sheet1
	Drawing View9

	Sheet1
	Drawing View9

	Sheet1
	Drawing View10

	Sheet1(2)
	Drawing View11

	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Sheet3
	Sheet2
	Drawing View3

	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2

